1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Segunda-Feira, 23 de Setembro de 2019 Ano IV—Edição Nº353

AVISO DE LICITAÇÃO....................................................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-Feira, 23 de Setembro de 2019

Transparência

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, por meio do Presidente da Comis-

são e membros, torna público que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Câma-

ra Municipal situada à Praça Joaquim Carneiro da Silva, 18, Centro o Edital de Licitação da TO-

MADA DE PREÇO Nº 001/2019 – publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal em

23/09/2019, referente à contratação de empresa de engenharia para a execução do lote 1  da 1ª

etapa da reforma e ampliação da Câmara de vereadores do município de Riachão do Jacuípe /

BA, pelo período de 03 (três) meses, com data de abertura prevista para o dia 08 de outubro de

2019 às 09:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe.

Riachão do Jacuípe, 23 de setembro de 2019.

_______________________________________

 Antonio Jacó Carneiro de Oliveira
Presidente

Departamento Administrativo.

      À vista dos tramites legais, afixe este Aviso de Licitação como também o Edital de Licitação

da TP 001/2019, no mural de avisos da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe.

_________________________

                                           Antonio Walter Carneiro Lima

                                                       Presidente.

Ano IV—Edição Nº353

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2019-09-20T14:02:39-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116